

# **Leather by Beth ApS**

**Overgade 22, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 42 04 35 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leather by Beth ApS Overgade 22 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 04 35 24
	Stiftet: 18. januar 2021
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jürgen Lehmann Bettine Thorup
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg af lædervarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.303 mod -13.036 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.846 mod -15.640 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>73.303</b>	<b>-13.036</b>
1 Personaleomkostninger	-107.182	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.879</b>	<b>-13.036</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.973	-2.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.846</b>	<b>-15.640</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.846</b>	<b>-15.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.846	-15.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.846</b>	<b>-15.640</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Deposita	19.476	11.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.476</u>	<u>11.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.476</u></b>	<b><u>11.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	285.373	240.620
	Varebeholdninger i alt	<u>285.373</u>	<u>240.620</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	452	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.452</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.583</u>	<u>31.601</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>327.408</u></b>	<b><u>272.221</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>346.884</u></b>	<b><u>283.901</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-19.894	17.953
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.106</u></b>	<b><u>57.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	0
Anden gæld	291.778	225.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.778</u>	<u>225.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.778</u></b>	<b><u>225.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>346.884</u></b>	<b><u>283.901</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	17.952	57.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.846	-37.846
	<b>40.000</b>	<b>-19.894</b>	<b>20.106</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	104.053	0
Andre omkostninger til social sikring	3.129	0
	<u>107.182</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.680	11.625
Tilgang i årets løb	7.796	55
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>19.476</u>	<u>11.680</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>19.476</u>	<u>11.680</u>